
재단법인 세종문화회관
 

수신자 내부결재

(경유)

제 목 : 2016년 세종문화회관 재산종합보험 낙찰자 결정

          1. 경영지원팀-1358호(2016.04.15. 2016년 세종문화회관 재산종합보험 입찰

공고 시행) 관련입니다.

2. 위 호와 관련으로 실시한 입찰결과 회관 회계규정 제112조에 의거 아래와

같이 낙찰자를 결정하고자 합니다.

- 아 래 -

가. 입 찰 명 : 2016년 세종문화회관 재산종합보험(패키지보험)

나. 낙 찰 자 : ○○○

다. 낙찰가격 : 33,358,153원(예정가격 48,228,975원 대비 69.166%)

라. 용역기간 : 2016.05.10. ~ 2017.05.09.

마. 입찰(개찰)일시 : 2016.04.26. 15:00

붙임: 입찰 및 개찰조서 1부.  끝.



(제2안)

수신 : ㈜케이비손해보험

제목 : 2016년 세종문화회관 재산종합보험 낙찰자 결정통보

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 공고번호 제2016-017호, 2016년 세종문화회관 재산종합보험 입찰결과 귀사가

낙찰자로 결정되었음을 통보하오니, 아래와 같이 계약 체결하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 입 찰 명 : 2016년 세종문화회관 재산종합보험(패키지보험)

나. 낙 찰 자 : ○○○

다. 낙찰가격 : 33,358,153원

라. 계약기간 : 2016.05.10. 00:00 ~ 2017.05.09. 24:00

마. 계약방법 : 전자계약체결

바. 계약보증금 : 낙찰가격의 15%

사. 계약체결기간 : 귀사의 귀책사유로 낙찰통보일로부터 10일내에 계약을 체

결 또는 이행하지 않을 때에는 지방계약법령에 의거 부정당업자로 제재하고 입

찰참가자격을 제한하오니 착오없으시기 바랍니다. 끝.

★팀원 경영지원팀장 경영본부장

협조자

감사번호

시행 경영지원팀-1484 ( 2016.04.27. ) 접수 ( )

우 110-821 서울시 종로구 세종대로 175 / 홈페이지 www.sejongpac.or.kr

전화 02-399-1523 /전송 02-399-1519 /이메일 chsy76@sejongpac.or.kr / 공개


